MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2362/2023 Em 1 2 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7309/2023 de 19/07/2023 13:15

H:l=;1'!T' R:spasL'. n' l à' l«dic;;ã o n;';;s4/2023
-CHEFIA GAB NETE um UU MUNICIPIG DE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGA:;LA'alvo.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2254/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unicipal de Obras e

Serviços Públicos, passeio limpo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete